
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(47) 701-31-03                                                                                          faks +48(47) 701-20-02 

 

 
Radom, dn. 16.11.2020r. 

 

         Egz. poj.  

L.dz. ZP – 2440 /2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Numer sprawy 43/20 
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 (Dz. U. z 2019r. poz. 1843). zwana dalej ustawą Pzp. 

w następującym przedmiocie zamówienia: 

 

Szczepienia ochronne przeciwko grypie dla policjantów i pracowników Policji z jednostek/komórek 

organizacyjnych Policji, funkcjonujących na obszarze działania Komendanta Wojewódzkiego Policji z 

siedzibą w Radomiu. 

 

Świadczenia określone w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu i zwalczaniu zakażeń oraz chorób 

zakaźnych u ludzi, Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2012 r. w sprawie wykazu rodzaju 

czynności zawodowych oraz zalecanych szczepień ochronnych wymaganych u pracowników, funkcjonariuszy, 

żołnierzy lub podwładnych podejmujących pracę, zatrudnionych lub wyznaczanych do wykonywania tych 

czynności polegające na wykonywaniu policjantom i pracownikom Policji: 

- szczepień ochronnych przeciwko grypie (badanie lekarskie + szczepionka + iniekcja). 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 63 180,00 zł w tym na Zadania: 

Zadanie nr 1 KPP w Ciechanowie –   4.941,00zł 

Zadanie nr 2 KPP w Mławie –    5.346,00zł 

Zadanie nr 3 KPP w Płońsku –    7.128,00zł 

Zadanie nr 4 KPP w Pułtusku –    1.458,00zł 

Zadanie nr 5 KPP w Żurominie –   1.458,00zł 

Zadanie nr 6 KMP w Ostrołęce –   9.801,00zł 

Zadanie nr 7 KPP w Makowie Mazowieckim – 1.944,00zł 

Zadanie nr 8 KPP w Ostrowi Mazowieckiej – 4.941,00zł 

Zadanie nr 9 KPP w Przasnyszu –   3.321,00zł 

Zadanie nr 10 KPP w Wyszkowie –   4.374,00zł 

Zadanie nr 11 KMP w Siedlcach –   7.209,00zł 

Zadanie nr 12 KPP w Garwolinie –   5.346,00zł 

Zadanie nr 13 KPP w Łosicach –   405,00zł 

Zadanie nr 14 KPP w Sokołowie Podlaskim – 3.078,00zł 

Zadanie nr 15 KPP w Węgrowie –   2.430,00zł 

 

W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 16.11.2020r. do godz. 09:00 wpłynęły trzy 

oferty. 

Otwarcia ofert dokonała komisja przetargowa w dniu 16.11.2020r. o godz. 13:00.  

Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców.  

 

Wykaz złożonych ofert: 

 



Oferta oznaczona nr 1 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki  

w Ciechanowie 

Zadanie nr 1 – KPP w Ciechanowie 

Cena brutto oferty: 9.211,00zł 

Odległość średnia: 1,85 km 

 

Oferta oznaczona nr 2 

Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Przasnyszu 

Zadanie nr 9 – KPP w Przasnyszu 

Cena brutto oferty: 3.895,00zł 

Odległość średnia: 0,45 km 

 

Oferta oznaczona nr 3 

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej 

Zadanie nr 8 – KPP w Ostrowi Mazowieckiej 

Cena brutto oferty: 8.967,00zł 

Odległość średnia: 1,00 km 

  
        

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 

ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję treści oświadczenia stanowi 

Załącznik nr 18 do Ogłoszenia) – należy złożyć w formie oryginału lub kopii. 

   

 

       Z poważaniem 
                 KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 
  KWP z siedzibą w Radomiu 

             /-/ w/z mgr Ewa Piasta-Grzegorczyk 
 
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została na stronie internetowej zamawiającego w dniu 16.11.2020r. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

dokument wytworzył : mgr Anna Ozga 

 


